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A TIRERE Del 01/01/2019 Al 30/06/2019
Origen Aplicacién
ACTIVO 5,914,623.49 75,028,122.56

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Reciblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacidén Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Plblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administraclén a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PL'JBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaclones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

5,914,623.49
0.00
5,471,605.39

443,018.10

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,500,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,500,000.00
0.00

0.00
15,500,000.00
0.00

0.00

0.00

63,627,538.38
0.00

0.00

0.00

0.00

18,304,740.91
18,304,740.91
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

56,723,381.65
0.00

0.00
52,691,946.73
3,486,972.33
0.00

0.00

544,462,59

0.00

0.00

10,014,039.31
10,014,039.31
10,014,039.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.01

0.00
0.00
0.00
O.uu
0.
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Hacienda Publica/Patrimonio Generado 63,627,538.38 0.00'

Resultados del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro) 13,800,539.64 0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores 49,826,998,74 ' 0.00
Revallios 0.00 0,00
Reservas ' _ 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterlores . - B 0.00 0.00 -
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 0.00 0.00
Puiblica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencla de Activos no Monetarios . 0.00 0.00
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